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Viktig information till Dig som ska Kvalitetssäkra
verksamhetsåret 2009

Det är nu dags att kvalitetssäkra verksamhetsåret 2009.
Alla våra WEB och 2000 medlemmar kvalitetssäkrar via vår Web, använd de inloggnings-
uppgifter Du fick av oss inför Testveckan i november, det är samma som tidigare år. 
Har Du inte kvar Dina inloggningsuppgifter mailar Du oss på info@kvalprak.com 
så skickar vi dem igen!

VIKTIGT!
Vi har genomfört en stor förändring och uppdatering av hela KVALPRAK:s program. 
Det är vår förhoppning att det omfattande arbete vi genomfört skall göra arbetet med 
kvalitetssäkring enklare och mer meningsfullt och därmed öka engagemang och motivation 
hos alla våra medlemmar. Detta gör även att våra medlemmar som använder 2000-
programmet behöver fylla i alla uppgifter första året i det nya programmet. Till nästa år 
kommer dessa uppgifter finnas kvar.

Inmatningen öppnar 25 januari och stänger 1 april 2010.

Handledning
1.) Gå till http://www.kvalprak.com 
2.) Logga in med Ditt mottagningsnummer samt lösenord under rubriken ”Logga in” till 
höger. Du fick dessa tidigare.
3.) För att starta inmatningen väljer Du rutan ”Arbeta med Kvalitetssäkring”.
4.) Fyll i Dina uppgifter i de från början nollade fälten.
5.) För att komma till nästa sida väljer Du ”nästa”. De uppgifter Du fyllt i på respektive 
sida sparas ej förrän Du klickat ”nästa sida”. Du kan när som helst avbryta och spara det 
som hittills är inmatat genom att klicka på ”spara och avbryt” knappen.

Du ser i menyn till vänster gulmarkering för hur långt i kvalitetssäkringen Du kommit.

När alla uppgifterna är korrekt inmatade, klickar Du på knappen ”lämna in” på sista sidan
och Dina uppgifter registreras då hos oss, detta skall göras senast 1 april 2010.
Du får därefter Ditt diplom för genomförd kvalitetssäkring och är därmed kvalitetssäkrad
enligt lag.

Behöver Du underlag att arbeta med hämtar Du protokollen i pappersformat från webben.
Du väljer då (när Du är inloggad) ”Ladda hem protokoll”. Protokollen är i PDF format.
Om Du inte har programmet Acrobat Reader finns en länk på startsidan för nedladdning.

Kontakta gärna vår kundtjänst om Du har några frågor via e-post: info@kvalprak.com
eller på tel nr: 08-754 98 00.

God fortsättning!
KVALPRAK AB
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